Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2013

     № 553

О приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частями 1–3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 57 Устава города Иванова, порядком и условиями приватизации муниципального имущества города Иванова, утвержденными решением Ивановской городской Думы от 26.12.2003 № 291, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Приватизировать находящееся в собственности города Иванова муниципальное имущество, указанное в приложении
к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова

      В. Сверчков
Приложение

к решению Ивановской

городской Думы

от 27.02.2013 № 553

Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	Нежилое помещение площадью 38,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново, ул. Генерала Хлебникова, д. 36

	2
	Нежилое помещение площадью 81,7 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново,          ул. Громобоя, д. 36

	3
	Нежилое помещение площадью 107,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново, ул. Ермака, д. 15

	4
	98/100 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение
№ 1003 площадью 317,2 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново, ул. Калинина, д. 52

	5
	Нежилое строение (склад) площадью 20,1 кв. м с земельным участком площадью               27 кв. м с кадастровым номером 37:24:010304:41, расположенное по адресу:
г. Иваново, ул. Мякишева, д. 4Б

	6
	Нежилое здание площадью 75,6 кв. м с земельным участком площадью 190 кв. м
с кадастровым номером 37:24:040211:1063, расположенное по адресу: г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 20, строение 1

	7
	10/1000 доли в праве общей долевой собственности на нежилое здание площадью 1089,8 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново, пл. Пушкина, д. 9

	8
	Нежилое помещение площадью 285,7 кв. м, расположенное по адресу: г. Иваново, ул. 5-я Санаторная, д. 25

	9
	Насосная станция № 86 (нежилое здание) площадью 28,9 кв. м с земельным участком площадью 70 кв. м с кадастровым номером 37:24:010123:0016, расположенная по адресу: г. Иваново, ул. Сакко, во дворе домовладений 33 и 33а

	10
	Нежилое здание лит. Б площадью 42,5 кв. м с земельным участком площадью
441 кв. м с кадастровым номером 37:24:040416:0053, расположенное по адресу:
г. Иваново, ул. 1-я Талицкая, д. 4